
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 грудня 2025 року с. Степне № 20

Про затвердження рішень виконавчого комітету Степненської сільської ради, 
прийнятих в міжсесійний період

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря сільської ради Анжели 
Рябоконь про затвердження рішень виконавчого комітету Степненської сільської 
ради прийнятих в міжсесійний період 2025 року, керуючись ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити рішення виконавчого комітету Степненської сільської ради

прийнятих в міжсесійний період 2025 року:
- рішення виконавчого комітету від 26.08.2025 року №124 «Про надання 

адресної одноразової грошової матеріальної допомоги до пам’ятних дат 
членам сім’ї учасників бойових дій, які загинули (померли) під час 
проходження служби в районі проведення антитерористичної 
операцїї/операції об’єднаних сил та під час дії воєнного стану в Україні».

- рішення виконавчого комітету від 24.09.2025 року №155 «Про розподіл 
субвенцій та внесення змін до бюджетних призначень на 2025 рік»;

- рішення виконавчого комітету від 09.10.2025 №156 «Внесення змін до 
бюджетних призначень на 2025 рік»;

- рішення виконавчого комітету від 24.10.2025 №168 «Про розподіл 
субвенцій та внесення змін до бюджетних призначень на 2025 рік»;

- рішення виконавчого комітету від 13.11.2025 №169 «Про внесення змін 
до бюджетних призначень на 2025 рік»;

- рішення виконавчого комітету від 26.11.2025 №190 «Про розподіл 
субвенцій та внесення змін до бюджетних призначень на 2025 рік»;

- рішення виконавчого комітету від 11.12,2025 №226 «Про внесення змін 
до бюджетних призначень на 2025 рік»;

- рішення - виконавчого комітету від 22.12.2025 №227 «Про розподіл 
субвенцій та внесення змін до бюджетних призначень на 2025 рік».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з


